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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 05000157104984/4034532000005/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 05000157104984
Gültig-ab Datum (-zeit) 23.03.2016 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4034532000005
Datenverantwortlicher: Name H.J. Heinz GmbH
Artikelkurzbezeichnung (de) Mayonnaise (70%) 100x17ml
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 23.03.2016 00:00
Publikationsdatum (-zeit) 30.10.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 76013498
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Mayonnaisen (ohne Remouladen) - Selbstbedienungsware (0270)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Mayonnaise / Mayonnaiseersatz (ohne Kühlung haltbar) (10006319)
GDSN Artikelklassifizierung: Attribute

GDSN Artikelklassifizierung: Attribute (Nr.: 1 / 25)
GPC Attribut Type: Code Angabe: Für Vegetarier / Veganer geeignet (20000175)
GPC Attribut Wert: Code VEGETARIER (30002541)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 21039090
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 1700
Nettofüllmenge: Maßeinheit Milliliter (MLT)

Bruttogewicht 1800
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 1600
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Grundpreisrelevante Füllmenge

Grundpreisrelevante Füllmenge (Nr.: 1 / 999)
Grundpreisrelevante Füllmenge 1700
Grundpreisrelevante Füllmenge: Maßeinheit Milliliter (MLT)

Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 / 999)

Hersteller: Name H. J. Heinz GmbH
Hersteller: GLN 4034532000005

Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1 / 999)

Vertriebsart Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Markenname Heinz
Markeninhaber: GLN 5000111000000
Markeninhaber: Name H. J. Heinz Foods UK Ltd (GB)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Mayonnaise
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Artikelkurzbezeichnung (de) Mayonnaise (70%) 100x17ml
Funktionsbezeichnung (de) Mayonnaise
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Heinz Mayonnaise (70%) 100x17ml Sachets im Würfel

Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer H. J. Heinz GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Postfach 14 05 55, 40075 Düsseldorf, Deutschland

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Abbildung des Produktlabels (PRODUCT_LABEL_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/646a371c

-f777-49e2-b02d-5a4c9a6a2753-05000157104984E0140102.jpg
Datei: Name 05000157104984E0140102.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 1357:613
Datei: Pixelhöhe 1839
Datei: Pixelbreite 4071
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1028008
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e5cfa0ba

-40c2-45e6-8156-21be8cdd8626-05000157104984A0040102.jpg
Datei: Name 05000157104984A0040102.jpg
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 82:217
Datei: Pixelhöhe 2387
Datei: Pixelbreite 902
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1548528
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 3 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/658d29bc

-c00a-4acc-9fb5-63a3564b3514-05000157104984B0030102.jpg
Datei: Name 05000157104984B0030102.jpg
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 2373:2228
Datei: Pixelhöhe 2228
Datei: Pixelbreite 2373
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 2052076
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 4 / 999)
Datei: Code der Art Mobile Ready Hero Image - Web-Banner des Produktes zur Verwendung

auf digitalen Mobilgeräten (MOBILE_READY_HERO_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e4de21a0

-45bf-43dd-966f-87130d004066-05000157104984C0040102.jpg
Datei: Name 05000157104984C0040102.jpg

https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/646a371c-f777-49e2-b02d-5a4c9a6a2753-05000157104984E0140102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/646a371c-f777-49e2-b02d-5a4c9a6a2753-05000157104984E0140102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e5cfa0ba-40c2-45e6-8156-21be8cdd8626-05000157104984A0040102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e5cfa0ba-40c2-45e6-8156-21be8cdd8626-05000157104984A0040102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/658d29bc-c00a-4acc-9fb5-63a3564b3514-05000157104984B0030102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/658d29bc-c00a-4acc-9fb5-63a3564b3514-05000157104984B0030102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e4de21a0-45bf-43dd-966f-87130d004066-05000157104984C0040102.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4034532000005/e4de21a0-45bf-43dd-966f-87130d004066-05000157104984C0040102.jpg
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Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 46:125
Datei: Pixelhöhe 4000
Datei: Pixelbreite 1472
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1638892
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code VEREINIGTES KÖNIGREICH GROSSBRITANNIEN UND NORDIRLAND
(826)

Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 90
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 360
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1 / 5)

Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 663
Energie [kJ] 2730
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 72
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 11
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Sojaöl 70%, Wasser, Branntweinessig*, EIGELB 5,6%, Zucker,

Salz, SENFSAMEN, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Gewürze.
*Österreich: Weingeistessig

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Verdickungsmittel (THICKENER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 / 50)

E-Nummern Xanthan (E415)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern Guarkernmehl (E412)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse (BM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 185
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 171
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 195
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1177708934683
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Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 27.03.2016 11:05
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 12.05.2022 11:35
Empfänger GLN 4000008000008


